ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ SA PA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ - UBND         Sa Pa, ngày       tháng  01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh sách các khối thi đua;
Trưởng, Phó Trưởng khối thi đua năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ SA PA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Theo đề nghị của Cơ quan Thường trực Hội đồng TĐKT  thị xã tại Tờ trình số 18/TTr-
HĐTĐKT ngày 16/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách các khối thi đua, Trưởng khối, phó Trưởng
khối thi đua trên địa bàn thị xã Sa Pa năm 2024 gồm các đơn vị có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các khối thi đua hoạt động theo quy chế của khối; Trưởng khối, Phó
Trưởng khối thi đua năm 2024 có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, quy chế hoạt
động và tổ chức triển khai, hướng dẫn thực hiện công tác thi đua khen thưởng đến
toàn thể các thành viên trong khối; tổng hợp hồ sơ, trình khen thưởng cho các tập
thể, cá nhân thuộc khối theo các phong trào thi đua do UBND thị xã và cấp trên
phát động.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND thị xã, Trưởng Phòng Nội vụ,
Trưởng các khối thi đua, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch
UBND các xã, phường căn cứ Quyết định thi hành./.
  Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT Thị ủy, HĐND thị xã;
- Lãnh đạo UBND thị xã;
- UBMTTQVN và các đoàn thể thị xã;
- VP Thị ủy, các Ban XD Đảng;
- Công an, BCH Quân sự thị xã;
- Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp;
- Trưởng các khối thi đua của thị xã;
- Các đơn vị ngành dọc đóng trên địa bàn;
- UBND các xã, phường;
- Các Doanh nghiệp,  HTX;
- Lãnh đạo Văn phòng, CVHùng;
- Cổng TTĐT thị xã;
- Lưu: VT, NVSơn.

CHỦ TỊCH

  Tô Ngọc Liễn

		2024-01-18T07:29:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T10:44:06+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội đồng nhân dân thị xã Sa Pa<dthvinh-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T10:44:10+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội đồng nhân dân thị xã Sa Pa<dthvinh-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T10:44:48+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội đồng nhân dân thị xã Sa Pa<dthvinh-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!